
Beretning 2023  
 

Klubben er stadig i topform :)

Under denne overskrift er her beretningen for 2023. For første gang i mange år er det ikke samme afsender 
af beretningen. Med afsæt i formandsskiftet i foråret 2023 er her formandens / bestyrelsens beretning fra 
året der er gået, 2023.

For det hurtige overblik, så er det følgende overskrifter der har været fremtrædende i 2023. Efterfølgende er 
der sat lidt flere ord på hver enkelt område.

Ny formand

God økonomi

Vækst i medlemsbasen, både tennis og padel

Stærkt team

Stor opbakning fra sponsorer

Vel-afviklede arrangementer - både nye og velkendte fra tidligere.

Vi ser ind i et spændende 2024 :)

 

Det har været en fornøjelse at overtage fra der hvor Lars gav stafetten videre. Vi fik sagt en flot tak-for-
denne-gang til Lars ved en velbesøgt reception på en blæsende forårsdag. Tak til alle der mødte op for at 
takke for en årelang indsats.

Beretningen skal ikke handle så meget om mig som ny formand, men det har været en fornøjelse af blive en 
større del af klubben - en velfungerende klub med et ekstremt behageligt miljø og stemning. Så endnu 
engang tak for den gode velkomst jeg har fået fra alle.

 

Teamet  

Teamet i hverdagen, maskinrummet og dem der får dagligdagen i klubben til at fungere. Klubbens ansatte 
er en velfungerende størrelse, som i løbet af året er suppleret op på timer for enkeltpersoner og der er 
kommet flere hånder til. 

Formålet med dette var at alle aktiviteter i klubben kunne håndteres på en måde der giver medlemmerne 
en rigtig god oplevelse i forbindelse med træninger, daglig gang i klubben, samt  spil i klubben mm.

Ved at have Thomas som fastansat, godt supporteret af Niels mfl.  har det været muligt at skabe en 
kontinuitet i hverdagen, på træningshold, ved arrangementer og ikke mindts omkring løst og fast som der 
også tages hånd om. 

Det er en stor gevinst for klubben at have dette stærke team, og det er blandt hovedårsagerne til at rigtig 
mange ting fungerer godt.

 



Økonomi  

Klubben fastholder en egenkapital på niveau med sidste år, og kommer ud med et tilfredsstillende resultat. 
Der har ikke været større investeringer, men der ses øgede omkostninger der er drevet af mere aktivitet for 
medlemmer - primært på tennistræningen samt generelle prisstigninger i verden omkring os. 

Trods et mindre underskud for året, så fastholdes en større egenkapital på omkring 900.000. Der er fortsat 
pseudo-hensat en del til vedligehold på padelbanernes underlag når dette skal skiftes efter en ikke fast 
defineret årrække. Vi overvejer en reel deponering af midlerne. 

 

Vækst  

Vi ser ind i en voksende interesse for de aktiviteter vi udbyder. Både tennis og padel tiltrækker 
opmærsomhed og flere udøvere kommer til. Vi har pt 530 medlemmer fordelt på begge sportsgrene. 
Pudsigt nok det samme tal som sidste år til trods for en øget vækst, men der er også foretaget en grundig 
oprydning i medlemskartoteket.

Vækst er også en af udfordringer for klubben, da der fortsat er større efterspørgsel på tennistræning, 
padelmedlemsskaber, tilgængelighed i hal samt på padelbanerne. 

Der arbejdes på at håndtere væksten på både tennis og padel. Low-peak-padelmedlemsskab blev indført for 
at give dem, med mulighed for at spille tidligt på dagen, en adgang til padelanlægget. 

 

Sponsorer  

På sponsorsiden er der i løbet af året skiftet ud på ansvaret, og Lars Elkjær har overtaget denne tjans som 
en supplering til bestyrelsens arbejde med sponsorer. Der er blevet gentegnet sponsorater, og nye er 
kommet til. Bl.a. er der solgt tennisbane-sponorater som ikke tidligere har været i spil.

På arrangementsiden har der været gennemført en RFC event på Padelbanerne, en hjemmekamp på 
Randers Stadion og den traditionsrige vinsmagning ved Jysk Vin. Tak til sponsorer for både muligheden for 
at gennemføre, men også opbakning til at deltage.

 

Arrangementer i klubben  

Årets arrangementer har været en god blanding af de traditionsrige samt forsøg med nye tiltag.

Standerhejsning

Årets ildsjæl blev fortjent uddelt til Hanne Bundgaard

Årets kammerat blev i 2023 Johannes Iversen og årets spiller blev Astrid Thagaard Andersen. Tillykke til 
begge !

Klubbens fødselsdag

Udover det, så har året blandt andet også budt på

Juniorturnering, som blev gennemført med stor opbakning og rosende ord. Desuden gennemført både 
ude og inde.



Americano-turneringer i Padel har været gennemført mindst een gang om måneden, så medlemmer 
har haft mulighed for at møde hinanden på kryds og på tværs.

Padel-hyggeturnering med 80 deltagere, som vi fik lov til at lægge anlæg til. Vejret holdt og der blev 
spillet god padel og efterfølgende fællesspisning.

Stort skumtennisarrangement i Arena Randers. Største jyske skumtennisarrangement blev gennemført 
med deltagere både fra klubben og udefra.

TV transmiteret padel-kampe med deltagelse af klubbens bedste spillere. Stor indsats af de lokale 
spillere, som på Live TV trak sig sejrsrigt ud at holdkampen.

Samarbejde med skoler og uddannelsesinstitutioner

Firmaarrangementer samt private arrangementer på anlægget

2024, udfordringerne og vision for fremtiden  

2024 kunne være et år, som er med til at svare på det ubesvarede spørgsmål omkring padels berettigelse på 
den længere bane. Vækst og primært kapacitet på padel-anlægget er nok det som har fyldt mest som en 
udfordring for de medlemmer der primært kommer i klubben for at spille padel. 

Der er fra slut-april og indtil omkring efterårsferien mere eller mindre konstant været booket i prime-time 
17-22 mandag til torsdag. Det samme gør sig gældende i weekender omkring formiddag og eftermiddag. 
Det er et issue, som vi har forsøgt at håndtere med de midler vi pt har til rådighed. Det ene greb er at 
derved gentegning af medlemsskaber har været et frafald der ikke er blevet gen-udfyldt med samme antalt. 
På den måde er der forsøgt at skabe mere plads. Udover det, så er der indgået et samarbejde med 
Hornbæk idrætscenters opførelse af to padelbaner, som vil blive tilgængelige i bookingsystemet. 

På tennisfronten kommer vi til at stille med flere hold i holdturneringerne end vi har gjort gennem de 
seneste år. 

 

Som vi nærmer os afslutningen på denne årsberetning, ønsker jeg at udtrykke en oprigtig tak til alle, der har 
bidraget til vores succes i det forgangne år. Uden alles opbakning, ville vi ikke være, hvor vi er i dag. Vores 
tak går til vores sponsorer, hvis støtte har været afgørende for vores fortsatte drift og udvikling. 

Vi er også meget taknemmelige over for vores samarbejdspartnere i lokalområdet, som har været med til at 
skabe en stærk og sammenhængende fællesskabsånd. Til vores dedikerede ansatte, ildsjæle, medlemmer 
og bestyrelseskollegaer vil jeg gerne sige tak for jeres engagement og støtte. Sammen har vi formået at 
skabe en række rigtig gode stunder. Lad os fortsætte med at styrke fællesskabet og arbejde mod nye højder 
i det kommende år.
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